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FAGFORBUNDET INDRE FOSEN AVD 
176 

 

Vinnasand 9        
7120 LEKSVIK  

 

Om overgang til ny frikjøpsordning 

Viser til brev fra dere 7.2.2020 med momenter ved overgang til ny frikjøpsordning. 

Vi anser disse momentene og vår tilbakemelding som drøftingsgrunnlag i denne saken. 

Endringer i frikjøpsordningen er regulert av bokstav m. i Hovedavtalens § 3-3 om 
tillitsvalgtordning, herunder struktur og frikjøp: 

«m. Tillitsvalgt som etter endt oppdrag går tilbake til den etat/enhet vedkommende 
har permisjon fra, skal såfremt det er mulig, gå tilbake til den stilling vedkommende hadde før 
permisjonen. Ved eventuelt skifte av stilling skal det under ingen omstendighet tilbys lavere 
stilling enn den permisjonen er gitt fra. Det skal tas hensyn til rimelig avansement som 
vedkommende ville ha kunnet påregne om permisjonen ikke hadde blitt gitt.» 

Konklusjon etter drøftingen: 

1. Ny frikjøpsordning blir iverksatt fra og med 1.3.2020.  
2. Fagforbundet har valgt at frikjøpet på 100 prosent i sin helhet knyttes til 

hovedtillitsvalgt Elin Kvidal. Det er da ikke grunnlag for videre frikjøp av Audgunn 
Nilsen, som fra og med 1.3.2020 går tilbake til stillingen hun har hatt permisjon fra i 
bo- og aktivitetstjenesten i Leksvik. 

3. Arbeidsgiver har bedt Fagforbundet om å beskrive sin tillitsvalgtordning med oversikt 
over hovedtillitsvalgt og tillitsvalgte i virksomhetene, samt hvordan ansvar og 
oppgaver er fordelt mellom disse rollene. Som en del av denne beskrivelsen må 
Fagforbundet på eget grunnlag ta stilling til om Audgunn Nilsen skal velges som 
tillitsvalgt på virksomhetsnivå.   

 

Med hilsen 
Ola Andreas Stavne 
personal- og kommunikasjonssjef 
Ola.Andreas.Stavne@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 90014887 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

  



 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2019/7394 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 

 

 

 

Intern kopi: 

Merethe Kopreitan Dahl 

Rita Holtborg 
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